
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2015/654 

(2015. gada 21. aprīlis), 

ar ko uz laikposmu no 2015. gada 1. jūlija līdz 2020. gada 30. jūnijam ieceļ Eiropas Savienības 
Padomes ģenerālsekretāru 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 240. panta 2. punkta pirmo daļu, 

tā kā uz laikposmu no 2015. gada 1. jūlija līdz 2020. gada 30. jūnijam būtu jāieceļ Padomes ģenerālsekretārs, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN kungs tiek iecelts par Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāru uz laikposmu no 
2015. gada 1. jūlija līdz 2020. gada 30. jūnijam. 

2. pants 

Padomes priekšsēdētājs šo lēmumu paziņo Jeppe TRANHOLM-MIKKELSEN kungam. 

To publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Luksemburgā, 2015. gada 21. aprīlī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
E. RINKĒVIČS  

25.4.2015. L 107/74 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES LĒMUMS (ES) 2015/654 (2015. gada 21. aprīlis), ar ko uz laikposmu no 2015. gada 1. jūlija līdz 2020. gada 30. jūnijam ieceļ Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretāru 

